

خبر

طارمی در کلینیک پورتو



در حساس‌ترین دیدار از هفته سوم لیگ پرتغال تیم‌های پورتو و اسپورتینگ لیسبون برگزار کننده ال کلاسیکو این کشور بودند. این مسابقه که صدمین بازی طارمی برای پورتو بود، سرانجام با برتری قاطع ۳ بر صفر به سود این تیم خاتمه یافت. پورتو با بردی که به دست آورد ۹ امتیازی شد و در صدر جدول رده‌بندی قرار گرفت. مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو از ابتدا در ترکیب اصلی تیمش حضور داشت و زمینه ساز گل اول پورتو به حریف سنتی شد. طارمی در دقیقه ۴۲ با قرار از پشت مدافع اسپورتینگ، پاسی را برای «وانیلسون» فرستاد و این مهاجم برزیلی هم گل اول را به ثمر رساند. البته طارمی در این صحنه دچار آسیب دیدگی شد و در نیمه دوم به خاطر همین آسیب دیدگی، زمین را ترک کرد و جای خود را به بازیکن دیگری داد. البته طارمی به کلینیک پورتو مراجعه کرده و تحت درمان است اما هنوز مشخص نیست آیا او به بازی بعدی مقابل ریوآوه می‌رسد یا نه؟

معرفی جالب گوینده ورزشگاه

طارمی نه، کابوس اسپورتینگ

یکی از اتفاقات جالب بازی پورتو-اسپورتینگ، کاری بود که گوینده ورزشگاه هنگام معرفی ترکیب اصلی پورتو انجام داد. این گوینده بعد از رسیدن به نام طارمی برای معرفی به هواداران حاضر در ورزشگاه، این مهاجم را «کابوس آنها» یعنی کابوس اسپورتینگ لیسبون نامید. در واقع این نوع خطاب قرار دادن طارمی در ادامه جنجال‌هایی است که از سال گذشته بین طارمی-اسپورتینگ شروع شد و باشگاه پورتو هم از هیچ فرصتی برای حمایت از مهاجم ایرانی خود دریغ نکرده است.

سرخیو کونسیساو:

چه خوب که طارمی پناالتی نگرفت

درباره پورتو می‌گویند وقتی طارمی هست این تیم پناالتی می‌گیرد. منتقدان معتقدند طارمی تمارض می‌کند و داوران را گول می‌زند تا به سود تیمش پناالتی بگیرد. با این حال و بعد از خروج طارمی از ترکیب پورتو، این تیم توانست دو پناالتی مقابل اسپورتینگ لیسبون به دست بیاورد. سرخیو کونسیساو، سرمربی پورتو بعد از این دیدار با اشاره به برتری تیمش و نبود طارمی هنگام اعلام دو پناالتی گفت: «خوشحالم که طارمی پناالتی‌های ما را در این بازی نگرفت. من با او در این زمینه همدردی می‌کنم.» مهدی طارمی بعد از گل اول مصدوم شده بود اما تمایلی به ادامه بازی داشت ولی سرمربی تیم تصمیم گرفت تا او تعویض شود و در ادامه این دیدار بازی نکند. او درباره حضور نداشتن بازیکن ایرانی گفت: «ما باید به وضعیت فیزیکی بازیکنان نگاه کنیم. این به من بستگی دارد که چه بازیکنانی به میدان بروند.»



تغییر پست کاپیتان توسط یک آرژانتینی

حاجی صفی در یونان دفاع وسط شد

گزارش

امیر اسدی

amirasadijournalist@gmail.com

احسان حاجی‌صفی دومین فصل حضور در آ.ا.ک آتن را سپری می‌کند. او فصل قبل همراه با میلاد محمدی و یار قدیمی‌اش کریم انصاری فرد مثلث ایرانی‌های آ.ا.ک را تشکیل داد و یکی از بازیکنان مهم تیم یونانی بود. حاجی‌صفی فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰ ۲۸ بار در ترکیب آ.ا.ک قرار گرفت. ۲۰ بار به‌عنوان بازیکن ثابت و از ابتدای بازی و ۸ مرتبه نیز در قامت بازیکن جایگزین. ماحصل تلاش کاپیتان اول تیم ملی ایران برای آ.ا.ک در فصلی که گذشت ثبت ۲ گل زده و ۳ پاس گل بود تا

او با این آمار به یکی از بازیکنان کلیدی زرد و مشکی‌های لیگ یونان تبدیل شود.

برای فصل جدید تغییراتی در کادرفنی آ.ا.ک به وجود آمد. جایی که ماتئاس آلمیدای آرژانتینی جانشین سوکراتیس اوفریدوپولوس یونانی شد. با این جابه‌جایی چند بازیکن مجبور شدند با نظر آلمیدا و مدیران باشگاه مسیر جدیدی را طی کنند که یکی از آنها کریم انصاری فرد بود. با این حال شایعه‌هایی درباره خروج یکی از بین میلاد محمدی و احسان حاجی‌صفی هم وجود داشت که از همان ابتدا مشخص بود حداقل این مسئله درباره کاپیتان تیم ملی ایران واقعیت ندارد.

فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ سوپرلیگ یونان از یکی، دو روز قبل آغاز شد و

آ.ا.ک آتن به ورزشگاه اوپاپ آرنا و میهمانی لامپار رفت. این دیدار با گل‌های آراووخوی آرژانتینی و پینه‌دای مکزیکی با نتیجه سه بر صفر به سود آ.ا.ک تمام شد. شاگردان آلمیدا در شرایطی به این پیروزی ارزشمند خارج از خانه دست یافتند که او تغییراتی را در پست بازیکنان به وجود آورده بود. نمونه‌اش احسان حاجی‌صفی که نه در خط هافبک بازی کرد و نه در جناح چپ خط دفاعی و میانی. آلمیدا آ.ا.ک آتن را با روش ۳-۵-۲ به زمین فرستاد. گئورگیوس تزاولاس به‌عنوان دفاع آخر به میدان رفت، دوماجوج ویدا، مدافع تیم ملی کرواسی پارکوب سمت راست بود و این وظیفه را در سمت چپ احسان حاجی‌صفی بر عهده داشت. در شرایطی که آ.ا.ک از سمت راست

به سوی دروازه لامپا هجوم می‌برد، حاجی‌صفی همراه با تزاولاس به دو مدافع مرکزی این تیم تبدیل می‌شدند و باید در زمین خودشان می‌ماندند.

احسان حاجی‌صفی در آستانه جام جهانی با تغییر پست مواجه شده و برای اولین بار نزدیکتر از همیشه به دروازه‌بان خودی بازی کرده. اتفاقی که می‌تواند او را از این فصل هم به یک بازیکن مهم در ترکیب آ.ا.ک آتن تبدیل کند. با توجه به نمراتی که کارشناسان به بازیکنان آ.ا.ک داده‌اند، حاجی‌صفی با توجه به بسته ماندن دروازه تیمش یکی از بهترین نمرات را به خود اختصاص داده و ثابت کرده برای بازی در پست جدید هم آمادگی کامل دارد. او که سال گذشته در پست‌های مدافع چپ، وینگر چپ، هافبک

دفاعی و وینگر راست برای تیمش بازی کرده بود، حالا توسط ماتئاس آلمیدا بازی در این پست جدید را آزمایش کرده است. حاجی‌صفی سابقه بازی در دو جام جهانی ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ را در کارنامه دارد و مترصد این است تا برای سومین بار در این تورنمنت مهم شرکت کند. باید تا حدود سه ماه دیگر منتظر بمانیم و ببینیم آیا کاپیتان همچنان به‌عنوان یک عضو کلیدی و باتجربه در لیست دراگان اسکوچیچ قرار می‌گیرد و عازم قطر می‌شود؟ در جام جهانی مهم‌ترین نکته استفاده از بازیکنان باتجربه است، منتھی نظر اسکوچیچ هم شرط اصلی محسوب می‌شود. مری کرواتانی که آینده‌اش روی نیمکت تیم ملی ایران به انتخابات آتی فدراسیون گره خورده است.

ZOOM

اخبار تیمی

حاجی‌صفی در آستانه جام جهانی با تغییر پست مواجه شده و برای اولین بار نزدیکتر از همیشه به دروازه‌بان خودی بازی کرده. اتفاقی که می‌تواند او را از این فصل هم به یک بازیکن مهم در ترکیب آ.ا.ک آتن تبدیل کند. با توجه به نمراتی که کارشناسان داده‌اند، حاجی‌صفی با توجه به بسته ماندن دروازه تیمش یکی از بهترین نمرات را به خود اختصاص داده است.



سردار آزمون

بدشانشی رهپایش نمی‌کند

سومین بازی لورکوزن در فصل جدید بوندس لیگا هم بدون گل زده برای مهاجم تیم ملی ایران دنبال شد. بی‌تابی سردار آزمون برای ثبت اولین گل خودش در فصل جدید و به تبع آن بازگشت لورکوزن به جدول حداقل یک هفته دیگر ادامه خواهد داشت. جایی که امیدواریم بدشانشی دست از سر مهاجم خوش‌آئینه تیم ملی بردارد و روند گلزنی‌هایش را آغاز کند. اتفاقی که به سود تیم ملی هم هست.



صادق محرمی

بازگشت با پاس گل

در ادامه مسابقات هفته ششم لیگ یک کرواسی، دینامو زاگرب در شرایطی که برخلاف سه بازی قبل صادق محرمی را به‌عنوان مدافع راست در ترکیب داشت، مقابل اوسیک به برتری ۵ بر ۲ رسید تا ۱۶ امتیازی شود و همچنان در صدر جدول باقی بماند. صادق محرمی ۹۰ دقیقه در ترکیب دینامو زاگرب حضور داشت و توانست پاس یکی از گل‌ها را برای هم‌تیمی‌اش ارسال کند.



پویا اسبقی

مریی ایرانی - سوئدی در انتظار پیشنهاد

پویا اسبقی بعد از مربیگری در گوته‌بورگ و تیم زیر ۲۱ ساله‌های سوئد، اواسط فصل قبل به جمبیونشیپ رفت تا روی نیمکت بارنزلی بنشیند. او توانست این تیم را که در قعر جدول قرار داشت یک پله بالا بیاورد اما در نهایت بارنزلی به دسته پایین‌تر سقوط کرد. حالا اسبقی با رد پیشنهادهایی از لیگ یک ترکیه، سوئد و دانمارک در انتظار پیشنهاد جدید است تا دوباره به عرصه مربیگری بازگردد.

بازتاب

عصبانیت آ.ا.ک آتن از کریم

انصاری فرد؛ پول یا جام جهانی؟

کریم انصاری فرد تا سال ۲۰۲۳، یعنی یک فصل فوتبالی دیگر با آ.ا.ک آتن قرارداد دارد و همین موضوع سبب می‌شود تا باشگاه یونانی در صورت عدم عضویت مهاجم ایرانی در تیم جدید، دست‌مزد او را پرداخت نکند. کریم بعد از حضور ماتئاس آلمیدا روی نیمکت آ.ا.ک آتن در لیست مازاد باشگاه یونانی قرار گرفته است. انصاری فرد ماه‌هاست که در لیست مازاد بوده اما هنوز تیم جدیدی را انتخاب نکرده است. این در حالی است که قرارداد او با آ.ا.ک ۵۰۰ هزار یورو است. همین مسئله تعجب رسانه‌های

یونان و عصبانیت باشگاه آ.ا.ک را به دنبال داشته است. آ.ا.ک می‌خواهد از پرداخت نیم میلیون یورو سال آخر قرارداد انصاری فرد خلاص شود. آ.ا.ک از ابتدای تابستان به این مهاجم ایرانی برای پیدا کردن تیم اطلاع‌رسانی کرده اما فعلاً پیشرفتی حاصل نشده. رسانه‌های یونانی معتقدند آنچه جای تعجب دارد، برخورد خود انصاری فرد است. امضای قرارداد با باشگاه جدید، در سال جام جهانی تنها امید این مهاجم برای حضور در تیم ملی ایران است اما گوش او به پیشنهادهایی که از داخل و خارج یونان می‌آید،

فعلاً شنوا نیست. یک رسانه یونانی هم در این باره نوشت: «گزارش‌ها در ایران حاکی از پیشنهاد مستمر پرسپولیس به انصاری فرد است که پاسخ او همواره منفی بوده. این مهاجم ایرانی مورد توجه باشگاه‌های لامپا و اوفی نیز قرار گرفته بود اما به نظر می‌رسد لامپا از انتظار او خسته شد و خط حمله خود را با ریچموند بوآکی تقویت کرد. بنابراین به نظر می‌رسد اقامت در آتن اولویت مطلق انصاری فرد باشد. اینجا یک سؤال مهم برای آ.ا.ک مطرح می‌شود. آیا این باشگاه همچنان به بازیکنی

برای بیرون نشستن پول گزافی می‌دهد یا راه حل دیگری پیدا خواهد کرد؟»

باشگاه آ.ا.ک آتن از دست انصاری فرد عصبانی است اما او به‌عنوان یک بازیکن حرفه‌ای و تحت قرارداد یونانی‌ها می‌تواند تا آخرین یورو، پولش را دریافت کند. تنها موضوعی که این وسط باعث تعجب است اینکه کریم در سال جام جهانی و حالا که حدود ۳ ماه تا آغاز این تورنمنت باقی مانده، باید بازی کند تا در لیست نهایی دراگان اسکوچیچ قرار بگیرد.

